
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 97 DEL 05-02-2015

DETERMINAZIONE

N. 29 DEL 05-02-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Rettifica alla Determinazione del Dirigente del Settore Politiche
Educative, Culturali e Abitative n. 22 del 29/01/2015 - (R.G. 80/2015) per errore
materiale descrizione beneficiario impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE con Determinazione del Dirigente del Settore Politiche Educative,
Culturali e Abitative n. 22 del 29/01/2015 – (R.G. 80/2015) si è proceduto all’affidamento
della gestione dei servizi integrativi presso i nidi d’infanzia comunali all’RTI ARCA
COOPERATIVA SOCIALE a.r.l. e la CEPISS Società Cooperativa Sociale Onlus;

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, è stato assunto l’impegno di spesa n.
2015/592 sul capitolo Peg 36332 p.f. 1.03.02.15.010, a favore dell’ARCA – COOPERATIVA
SOCIALE A.R.L., mentre invece la cooperativa della Rti incaricata di svolgere i servizi è la
Cooperativa CEPISS Società Cooperativa Sociale Onlus, così come indicato nel preventivo,
presentato dall’ARCA – COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. prot. n. 4810/7/2-1 del 29
gennaio 2015 (agli atti dell’ufficio Servizi Educativi all’Infanzia);

RITENUTO pertanto opportuno procedere, per le motivazioni sopra espresse, alla
sostituzione del soggetto beneficiario precisando che i compensi per la gestione di servizi
integrativi presso i nidi d’infanzia comunali saranno liquidati, dietro presentazione di regolare
fattura, alla Cooperativa CEPISS Società Cooperativa Sociale Onlus, incaricata
dell’effettuazione del servizio;

VISTI gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della Legge 190/2012, in materia di
“amministrazione trasparente”;

VISTI gli artt. 1 e 2 del D.P.R. n. 62 del 16/04/2013 ed il “Codice di comportamento dei
dipendenti” approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 21/01/2014;



DATO ATTO che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la responsabile
P.O. dei Servizi Educativi per l’Infanzia, Dott.ssa Rossella Lanni;

VISTO il decreto del Sindaco n. 39 del 10.12.2014 con cui è stato conferito al Dr. Franco
Zucchermaglio l’incarico ad interim di Dirigente del Settore “Politiche Educative Culturali e
Abitative;

VISTI:
- il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, ed in particolare l’art 107;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ente;

DETERMINA

Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla rettifica della Determinazione1.
del Dirigente del Settore Politiche Educative, Culturali e Abitative n. 22 del 29/01/2015 –
(R.G. 80/2015) per errore materiale di descrizione del beneficiario impegno di spesa n.
2015/592 sul capitolo Peg 36332 p.f. 1.03.02.15.010, in quanto il soggetto a cui saranno
liquidati i compensi per la gestione di servizi integrativi presso i nidi d’infanzia comunali, ,
è la Cooperativa CEPISS Società Cooperativa Sociale Onlus con sede a Firenze P.IVA
03722000480, incaricata dell’effettuazione del servizio e non l’ARCA – COOPERATIVA
SOCIALE A.R.L.;

di dare atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è la P.O. dei2.
Servizi Educativi all’infanzia, Dott.ssa Rossella Lanni;

di dare atto che il presente atto è oggetto di pubblicazione sul sito internet dell’ente ai sensi3.
del D. Lgs. 33/2013.

Sesto Fiorentino, 05-02-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 29 DEL 05-02-2015 - Reg. Gen. N. 97 DEL
05-02-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica alla Determinazione del Dirigente del Settore Politiche
Educative, Culturali e Abitative n. 22 del 29/01/2015 - (R.G. 80/2015) per errore
materiale descrizione beneficiario impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 10-02-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 29 DEL 05-02-2015 - Reg. Gen. N. 97 DEL
05-02-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


